3. Beatus Vir

Beatus vir qui timet Dominum,
 In mandatis ejus volet nimis.
 Potens in terra erit semen ejus,
 Generatio rectorum benedicetur.
 Gloria et divitiae in domo ejus,
 Et iustitia ejus manet
 In saeculum saeculi.
 Exortum est in tenebris lumen rectis,
 Misericors et miserator et justus.
 Jucundus homo,
 Qui miseretur et commodat,
 Disponet sermones suos in iudicio.
 Quia in aeternum non commovebitur.
 In memoria aeterna erit justus,
 Ab auditione mala non timebit.
 Paratum cor ejus sperare in Domino.
 Confirmatum est cor ejus;
 Non commovebitur
 Donec despiciat inimicos suos.
 Dispersit, dedit pauperibus,
 Iustitia ejus manet
 In saeculum saeculi.
 Cornu ejus exaltabitur in gloria.
 Peccator videbit et irascetur,
 Dentibus suis fremet et tabescet;
 Desiderium peccatorum peribit.
 Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto.
 Sicut erat in principio, et nunc, et semper.
 Et in saecula saeculorum. Amen.

*Blessed is the man who fears the Lord,
 Who greatly delights in His commandments.
 His seed will be potent on the earth,
 The generation of the righteous will be blessed.
 Glory and wealth will be in his house,
 And his righteousness will endure
 From generation to generation.
 A light has arisen in the dark for the upright;
 Merciful, compassionate, and just.
 Happy is the man
 Who is compassionate and generous,
 Who chooses his words with discretion;
 For he will never be disturbed.
 The just will be eternally remembered,
 And will not fear evil tidings.
 His heart is ready to trust in the Lord.
 His heart is strengthened;
 He will not be troubled
 Until he looks down upon his enemies.
 He disperses and gives to the poor,
 His righteousness will endure
 From generation to generation.
 His horn will be exalted in glory.
 The sinner will see and be angered,
 Will gnash his teeth and sulk;
 The desires of sinners will perish.
 Glory to the Father and to the Son and to the Holy Spirit,
 as it was in the beginning, is now, and forever,
 and for generations of generations. Amen.*

4. Laudate Pueri

Laudate pueri Dominum,
Laudate nomen Domini.
Sit nomen Domini benedictum ex hoc
Nunc et usque in saeculum.
A solis ortu usque et ad occasum,
Laudabile nomen Domini.
Excelsus super omnes gentes Dominus,
Et super coelos gloria ejus.
Quis sicut Dominus Deus noster,
Qui in altis habitat,
Et humilia respicit in coelo et in terra?
Suscitans a terra inopem
Et de stercore erigens pauperem:
Ut colloquet eum
Cum principibus populi sui.
Qui habitare facit sterilem
In domo, matrem filiorum laetantem.
Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc, et semper.
Et in saecula saeculorum. Amen.